
www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

172 Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 26 de Agosto de 2019 • Edição MMMDCCCXCIII

, 
-~· ESTADO DO PIAUI 

SAO JO~ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÊ DO 
__ ,..._...., Av. Mo noel Divino, 55 - Centro, Sóo JO$é do Divino-PI, CEP, 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREG • .\O PRESE CTAL SRP O 033/2019 

PROCESSO ADM. Nº 2'74/2019 

O M'llllicípio de São Jos~ do Divino - Pl, toma público aos interessados que realizará 
licitação na modal.idade Pregio Prcsent'.ial SRP Nº 033/2019, abertura dia 05/09/2019 
às 07:45h, objetivando Registro de Preço para conlratação de peS$oa jurídica para os 
Servi900 de Farmacêutico para atender as necessidades do Município de São Jostl do 
Divino-PL VALOR ESTlMADO: R$ 16.800,00. FONTE DE RECURSOS: FMS E 
OUTROS. LOCAL DO EVENTO, RETIRADA DO EDITAL E INFORMAÇÕES: 
Sede Provisória da Prefeitura Municipal, Av. Manoel Divino, nº 130- Centro, das 7:00 
às 13:00 horas, telefone: (86) 3346-123 L 

OLHO o·joUJI DO PIAUI 

São José do Divino-PI, 26 de Agosto de 2019. 

Luziany Rocb.i de Sousa 
Pn:goeira 

ESTADO DO PIAUI 

Prefeitura Munlclpal de Olho D'Água do Plaul 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (1Ul}3294-0006 

CEP 64468-000 • Olho D'Agu• do Pf•uf C.N.P.J 01.fl'2.59510001-CJT 

Olho D'dgua do Piaul - Piauí •mait: 

prefmolhodaqua@hotmail .com 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 010/2019 

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 
PROCE1DIMENTO N". 007/2019 

A Comissão Perma.oente de Licilação - CPL, através de seu Pregoeiro toma pú co que 
realizará a abertura do Edital e Pregão Presencial aba' o citado, ria conformidade da Lei 
8 .. 666/93, Lei 10.52012002, Decreto n°. 7.892, de 23 de Janeiio de 2013, Lei Complementar riº. 
14712014 e da l.el Complementar 123/2006, bem como se ooloca à disposição dos i !eressados 
para preslar quaisquer esclarecimenlOs a respeito do c:ertame lioilatõrio. 

► PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº00712019 
► Pregão Presencial rf. 01012019 
► Objeto da licitação: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 00 STRUÇÃO E MATERIAL 

ELEiRICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
OLHO D'AGUA DO PIAUI E SUAS SECRETARIAS. 

► lipo de Licllação: Menor preço por lote 
► Regime de !Execução: Empreilada Global 
► Suporte Legal: Normas gerais da Lei 8..666193, Lei 10.52012002, Lei Complementar nº. 

147/2014 e ds Lei Complementar 123/2006, Decreto nº. 7.892, de 23 de Jarieiro de 2013, 
Decreto 005 e 006/2013 e Portaria nº. 0112019 

► Fonte de Recu™'s: Orçamento Geral do Municlpio e Recursos Federais. 
► Data da Abertura: 06 de Setembro de 2019 
► Hora da Abertura: 10:00 h 

Local: Sala de Reuniões da Prefeitura Munidpal 
► Valor Previsto: 769.849.45 (setecentos sesserita e nove mil e oitocentos e quarenta e nove 

,reais e quarenta e cinco centavos). 
► Retirada do Edítal: O edital se encontra disponível no sila do Tribunal de Contas do Es!ado 

do Piaui e na sede da Prefeitura Municipal de Olho o·Agua do Piaui- PI. Telefone pra 
contato n• (86) 3294 • 0006. 

o ho o· A,gua do Piau r (PI), 20 de Agosto de 2019. 

Gooça lo da Silva Leal 
Equrpe de Apoio 

Lorena Moreira Bar= e Silva 
Pregoeiro da CPL 

Maria de Lourdes Leal Silva 
Equipe de Apoio 

E$TA00 DO PIAUÍ 

PAEFaTUU, MUNllOIP~ D! 11&!110 GONÇAI.VES 
SKJl!T ... IA MLOOOPAL 01! !DUCAÇÃO 
ftua: l..:lndri S:IIB~ S/N- Catntro 
CEP, 64.8&5 - 000 • fON e/FAX: 40.1199) U67 - 1:178 
CNIPJd)~.119!1. 76:!JOOII, 73 

~~!Qp;itll,00, 

Ribeiro Gonçalves 
,-..,.11, •du<-rlbolra~sol.<om,l>r 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
EDITAL OE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2019 

SELEÇÃO OE BOLSISTAS DO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO 2019 
ASSISTENTE OE ALFABETIZAÇÃO 2019 

1· CLASSIFICAÇÃO DOS (AS) CANDIDATOS (AS) CONCORENTES ÀS VAGAS PARA 
ESCOLA MUNICIPAL DO FUTURO: (04 VAGAS) 

CLASSIFICACAO NOME PONTUACAQ SITUACAO 
1º DRIELL Y DIAS DE SOUSA FRANÇA 16.00 PONTOS APROVADA 

2º LIL YANE RODRIGUES DA SILVA 14 OOPONTOS APROVADA 
3• DEBORA BORGES DA C. E SILVA 13.00 PONTOS APROVADA 

4º MAURILANDIA GOMES DE ASS'IS 12,00 PONTOS APROVADA 

5º GEECYCA RIBEIRO FORMIGA 09,00 PONTOS LISTA DE 
ESPERA 

2· CLASSIFICAÇÃO DOS (AS) CANDIDATOS (AS) CONCORENTES ÀS VAGAS PARA 
ESCOlA MUNICIPAL ROSENOO PAES LANOIM: (02 VAGAS) 

CLASS'IFICACAO NOME PONTUACAO 
1• ELETYCYA DA SILVA SANTOS 09,00 PONTOS 

2º 07,00 PONTOS 
DALILA ANTUNES DA SILVA 

Ribeiro Gonçalves-P I, 23 de agosto de 2019. 

Cledane da SIiva Trindade 

Secretérte Munlclpal de Educação 

SITUACAO 
APROVADA 

APROVADA 

mNÔVÕSÀNTO 
ANTONIO PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 

Rua Manoel Vllório de Sousa, 500 - C"EJntro 
- ~Ç9ffl,ct~-

CZSTÃ0 2017. 2020 CEP - 64.365-000 Novo Santo Antônio - Piaui 
CNPJ: 01.612.598/0001-32 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONVITE Nº 00512019 

DATA DA ABERTURA: 03 de Setembro de 2019, às 08:00 horas. 

MODALIDADE: Convite 

REGIME: Menor preço global. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO OE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA. 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETO BASICO DE 
ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE 02 (DUAS) PASSAGENS 
MOLHADAS NO MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO - PI. 

LE!I REGENTE nº 8.666/93 de 8.883/94 e suas alterações posteriores. 

FONTE DE RECURSO: correrão à conta de dotações do orçamento geral do 
Município de Novo Santo Antônio - PI/ Recursos Próprios do Município. 

COPIA DO EDITAL: Pode ser adquirido, na sede da Prefeitura Municipal de 
Novo Santo Antônio - PI, localízada na Rua Manoel Vítôrio de Sousa, 500 -
Centro, Novo Santo Antônio - Piauí e disponibilizado no Mural de Licitações 
Abertas no site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí - TCE - PI. 

ENVELOPES DE H.ABILITAÇÃO E PROPOSTA: Recebímento e Abertura: 
Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio - PI, no endereço acima. 

Novo Santo Antônio (PI), 23 de agosto de 2019. 

Antônio José da Silva 
Presidente da CPL 


